
Zarządzenie Nr 24/2008
Zarządzenie w sprawie dnia wolnego od pracy.

Otwock, dnia 24 kwietnia 2008

ZARZĄDZENIE NR 24/2008
STAROSTY OTWOCKIEGO

Na podstawie § 8 ust. 2 w związku z § 11 pkt. 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w
Otwocku stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu w Otwocku Nr 50/IX/2003 z dnia 27 czerwca
2003r w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Otwocku, zarządzam
co następuje:

§ 1

Dzień 2 maja 2008r ( piątek ) ustalam jako dzień wolny od pracy dla Starostwa Powiatowego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

 


